HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH LẠNG SƠN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 58/2011/NQ-HĐND
	Lạng Sơn, ngày 26 tháng 7 năm 2011

NGHỊ QUYẾT
VỀ QUY HOẠCH PHÁT TRIỂN NHÂN LỰC TỈNH LẠNG SƠN THỜI KỲ 2011-2020

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN
KHOÁ XV, KỲ HỌP THỨ HAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004; Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân;
Căn cứ Nghị định số 92/2006/NĐ-CP ngày 07/9/2006 của Chính phủ về lập, phê duyệt và quản lý quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội; Nghị định số 04/2008/NĐ-CP ngày 11/01/2008 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 92/2006/NĐ-CP ngày 07/9/2006 của Chính phủ về lập, phê duyệt và quản lý quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội;
Căn cứ Quyết định số 579/QĐ-TTg ngày 19/4/2011 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Chiến lược phát triển nhân lực Việt Nam thời kỳ 2011-2020;
Sau khi xem xét Tờ trình số 32/TTr-UBND ngày 07/7/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc thông qua Quy hoạch phát triển nhân lực tỉnh Lạng Sơn thời kỳ 2011-2020; Báo cáo thẩm tra của Ban văn hoá- xã hội Hội đồng nhân tỉnh; ý kiến của các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Quyết định nội dung Quy hoạch phát triển nhân lực tỉnh Lạng Sơn thời kỳ 2011-2020 theo Tờ trình số 32/TTr-UBND ngày 07/7/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn.

Điều 2. Hội đồng nhân dân tỉnh giao Uỷ ban nhân dân tỉnh phê duyệt và chỉ đạo tổ chức thực hiện Quy hoạch.
Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh Khóa XV, kỳ họp thứ hai thông qua ngày 20 tháng 7 năm 2011./.

	CHỦ TỊCH

Phùng Thanh Kiểm